МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31.08.2022 с. Локшино №01-08-087/2

О создании отряда ЮИД

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД
приказываю:

1. Создать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в
количестве 6 человек среди обучающихся МБОУ «Локшинская СОШ»

2. Утвердить список ЮИД:
Командир отряда - Тихонов Андрей
Члены отряда:
-Зайцев Антон;
-Жбанов Артур;
-Матвеева Арина;
-Дубакова Валерия;
Черникова Екатерина;
-Гачечиладзе Диана.

3. Назначить ответственным руководителем отряда ЮИД руководителя
спортивного клуба «Сибирячок» Мальковского Юрия Владимировича.
4. Мальковскому Ю.В.:
- разработать план работы отряда ЮИД на 2022-2023 учебный год.
- разработать Положение ЮИД.
5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях
по пропаганде правил дорожного движения.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.